

lrg.271.12.2018

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sikorz gm. Sępólno Krajeńskie**”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzamy udostępnienie całości dokumentacji projektowej odzwierciedlająca stan faktyczny.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że w Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzamy posiadanie wymaganych prawem decyzji i uzgodnień niezbędnych do wykonania zadania.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie może potwierdzić czegoś czego nie można przewidzieć. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z sytuacji opisanych w powyższym zapytaniu Zamawiający będzie analizował każdą z przesłanek indywidualnie na podstawie obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie Inwestycji nie wymaga wycinki

drzew i krzewów, a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: *W ramach zadania nie planuje się wycinki drzew i krzewów.*

Pytanie 6: Prosimy o określenie warunków gruntowo – wodnych lub zamieszczenie dokumentacji geologicznej określającej warunki wodne na terenie inwestycji.

Odpowiedź: *Opis warunków gruntowych został zawarty w dokumentacji projektowej Ponadto zamawiający zamieszcza dokumentację z badań geologicznych.*

Pytanie 7: Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni drogowych.

Odpowiedź: *Rodzaj nawierzchni został wskazany w dokumentacji projektowej, Zamawiający wymaga odtworzenia drogi w technologii w jakiej została wybudowana.*

Pytanie 8: Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się przełączenia budynków do projektowanej kanalizacji sanitarnej? Jeśli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź: *W ramach projektu przewiduje się budowę kanalizacji, do pierwszej studzienki za granicą działki, tak jak jest w dokumentacji projektowej*

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur z PP na PCV w technologii wykopowej?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC-U litych jednorodnych wykonanych zgodnie z PN-EN 1410-1/2009*

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur z PP na PE w technologii bezwykopowej?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę rur PP na PE w technologii bezwykopowej*

Pytanie 11: W ramach budowy kanalizacji sanitarnej Zamawiający przewiduje montaż rur o wytrzymałości obwodowej SN8,SN10 czy SN 16?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje montaż rur o wytrzymałości obwodowej SN 16

Pytanie 12: Ze względu na utrudniający Wykonawcom zapis w punkcie 15 decyzji z dnia 16.05.2017 roku Rejonu Dróg Wojewódzkich prosimy o wydłużenie terminu wykonania inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania.

Pytanie 13: Czy zamawiający udostępnił Wykonawcą wszystkie uzgodnienia z gestorami sieci?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił wszystkie uzgodnienia z gestorami sieci

Pytanie 14: Prosimy o podanie minimalnych parametrów doboru urządzeń tłoczni ścieków

Odpowiedź: Minimalne parametry tłoczni to:

Tłocznia T1

Q_{min}=19,7m³/h

H_{min}=6,6mH₂O

P_{2max}=1,2kW

Stopień ochrony silników IP68

Max. średnica zbiornika PEHD DN2000

Pozostałe nie opisane parametry i wymagania zgodnie z załączoną SIWZ

Tłocznia T2

Q_{min}=22,0m³/h

H_{min}=9,2mH₂O

P_{2max}=2,6kW

Stopień ochrony silników IP68

Max. średnica zbiornika PEHD DN2000

Pozostałe nie opisane parametry i wymagania zgodnie z załączoną SIWZ

Pytanie 15: Prosimy o przedstawienie wzoru umowy, która będzie zawarta z potencjalnym Wykonawcą;

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza project umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

w z. BURMISTRZA
mgr inż. Marek Zieńko
Zastępca Burmistrza

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: m.koniszewski@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 052 389 42 20, zgodnie z rozdziałem XVII SIWZ.